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Internal Revenue Service 
Date: In reply refer to: 

July 10, 1968 ' IA: R.:EO:GAB 
AUS-E0-68-325 

~ Lee College Foundation, Inc. 
Lee Drive 
Baytown, Texas 77520 

( 

~ntle:nen: 

Purpose: Charitable - Educational 
Address Inquiries and File Ratumir. witn District 

Director of lntemal Revenue: Austin, Texas 

Form 990-A Required: ~Yes 0No 
Accauntlng Period Ending: .June 30 

On the basis of your stated purposes and the understanding that your operations will continue as 
evidenced to date or will conform to these proposed in your ruling application, we have concluded 
that you are exempt from Federal income tax as an organization described in section 50l(c)(3) of 
the Internal Revenue Code. Any changes in operation from those described, or in your character 
or purposes, must be reported immediately to your District Director for consideration of their effec: 
upon your exempt status. You must also report any change in your name or address. 

You are net required to file Federal income tax returns so lcnq as you retain an exempt status, un­
less you are subject to the tax on unrelated business income imposed by section 511 of the Code, 
in which event you are required to file Farm 990-T. Our determination as to your liability for 
filinq the annual information return, Forrr: 990-A, is set forth above. That retu.rn, if required, must 
be filed on or befo:-e the 15th day of the fifth month after the close of your annual accounting period 
mciic-:te~ above. 

Contributions made to you are deductible by doncrs IJS provided in section 170of the Code. Be­
quests, legacies, devises, transfers or gifts to or for your use are deductible for Federcl estate 
and gift lax purposes under the previsions of section 2055, 2106 and 2522 of the Code. 

You are not liable for the taxes imposed under the Federal Insurance Contributions Act (social 
security taxes) unless you file a waiver of exemption certificate as provided in such act. You are 
not liable for the tax imposed under the Federal Unemployment Tax Act. Inquiries about the waiver 
of exemption certificate for social security taxes should be addressed to this office, as should any 
questions concerning excise, employment or other Federcl taxes. 

This is a determination letter. 

Since!'e!y yours, 

k',//~77 
R .. L. P,l:{INNEY
Uis~rict uirector 
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Tho Identification Number shown above will be used by the Internal Revenue Service to identify your Federal rax 
returns, and other documents, i.e., 1120, 9.((), 9A1, etc., and ycur payments of rhe taxes reportccl on such returns. 
Your Identification Number should be shown on such -returns. documents, and on any related forms or correspon• 
dence. 
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